ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1344/ĐHYD-KHTCCSVC            Thành phố Huế, ngày 18 tháng 3 năm 2025
V/v mời thẩm định giá

THƯ MỜI CHÀO GIÁ DỊCH VỤ THẨM ĐỊNH GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn thẩm định giá.

Hiện nay Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế đang có nhu cầu mời các đơn vị
tham gia chào giá dịch vụ thẩm định giá cho các sản phẩm.

STT NỘI DUNG CHI TIẾT  ĐVT  SỐ
LƯỢNG

GHI
CHÚ

1

Điều hòa áp trần Daikin 1 chiều
Công suất : 48.000BTU
Model: FHNQ48MV1/RNQ48MY1
Gas R410,
Xuất xứ : Daikin - Thái Lan

 Bộ 2

2 Ống đồng + Gel cách nhiệt W9,52mm +
15,88mm  M 15

3 Dây cáp điện CVV 4x6 - 300/500V Cadivi  M 65
4 Dây điện CV 2*2.5 Cadivi  M 75
5 Aptomat 3 pha 32A  Cái 2
6 Tủ điện 300x400 ( tủ nhựa)  Cái 1
7 Ống nước PVC D27  M 12
8 Giá treo dàn lạnh Bộ 2
9 Giá đỡ dàn nóng Bộ 2
10 Nhân công lắp đặt ( Tháo 2 máy cũ + lắp mới)  Bộ 2
11 Vật tư phụ (Băng keo, CB, eke, ốc vít..,)  Bộ 2

Hồ sơ chào giá bao gồm:
- Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (hoặc bảng phí dịch vụ thẩm định giá);
- Hồ sơ năng lực của đơn vị.
- Hồ sơ chào giá xin gửi về Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất, Trường Đại
học Y - Dược, Đại học Huế đến hết:  16h00 ngày  18/03/2025 (trong giờ hành chính).

Các yêu cầu khác: Mọi thông tin liên hệ tại Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở
vật chất, Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế - Số 06 Ngô Quyền – phường Vĩnh
Ninh, Quận Thuận hoá, Thành phố Huế. Điện thoại: 0234-3822173

Xin trân trọng cám ơn.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Trường(thông báo rộng rãi);
- Lưu: VT, KHTC-CSVC.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Khoa Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T07:45:18+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T07:45:32+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!